AIMAHUCTPAIIAS
BEPXHECAJITHHCKOT'O FOPOJICKOTO OKPYTA
| IIOC TAHOBJIEHHUE

or__ LAEBNY w40

r. Bepxusg Canna

O snecenuu usMeHeHUl 6 MyHUWUNANBHYIO npocpammy «Peanuzayus u pazeumue
MYHUUURGTIDHOZ0 YRPAGIeHUs ¢ BepxHecanounckom 20po0ckom oKpyze 00
2021 zo0a» '

B coorsercTBUU ¢ pemieHnemM J{ymbl ropoackoro okpyra ot 15.12.2016 Ne 503
«O6 yrBepsxaenuu OwxeTa Bepxuecanguuckoro ropoackoro okpyra Ha 2017 rog u
mianoBell  nepuwox  2018-2019  ronmos», OCTAHOBICHHWEM  AIMUHHUCTPALAU
BepxuecanauHckoro ropojickoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154 «O06 yrBepxkaeHUn
ITopsiaika  dopMUpOBaHUS W peanM3alydyd  MYHHLHNAIBHEIX — [POrpamMm
BepxHecananHCKOro ropockoro okpyra» (¢ msmenenusamu ot 20.07.2015 Ne 2173,
or 11.09.2015 Ne 2697), pyxoBonactBysch llosoxeHueM O MyHULUNAIBHBIX
NPaBoOBBIX aKTax DBepxHecajIMHCKOrO0 TOPOJACKOrO  OKpYyra, YTBEPXKIEHHBIM
peutenrem Jywmbl ropojckoro oxpyra ot 30.01.2013 Ne 107 «OO6 yrBepkaeHUH
[TosioxxeHns O MyHULIMITAJIBHBIX PaBOBBIX aKTax BepxHecalAwHCKOro IOpOJCKOTO
OKpyTay, ¥YcraBoMm BepxHecanIuHCKOro FOPoACKOro OKpyra, ’
NOCTAHOBJIAYO:

1. BHecTH B MyHHLHTIANBHYIO ~1IporpaMMmy «Peamusanus u = pa3sBUTHE
MYHMLUTIAIBHON0  yHpaBieHus B BepxHecalIMHCKOM TOPOACKOM OKpYre 10
2021 roga», yrBepsKIEHHYIO IOCTAHOBICHHEM aIMUHUCTpalui BepxHecalInHCKOro
ropoackoro okpyra ot 14.10.2014 Ne 3147 «O6 yTBepiieHUM MyHULHNAIBHOMN
nporpammbl  «Peanzanust ¥ pa3sBHTHE — MYHHIMIATBHOTO  yHNPABIEHUI B
BepxuecanmHCKOM ropojckom okpyre po 2021 roma» (8 pexaxuuy ot 26.01.2015
Ne 256, ot 20.03.2015 Ne 1056, ot 09.10.2015 Ne 2955, ot 15.10.2015 Ne 3048, ot
09.11.2015 No 3316, ot 16.11.2015 Ne 3354, ot 02.12.2015 Ne 3505, ot 01.02.2016
Ne 419, ot 01.03.2016 Ne 798 (nanee — [Tporpamma), ClIEAYIOLINE H3MEHEHHU:

1) B macmopre [lporpammbl  cTpoky — «OOGBeMbl  (QUHAHCHPOBAHMS
MYHHIUIIAIEHOH TTpOrpamMMel 110 TOJaM peanu3alyy, ThIC. PyOIei» H3NOKUTE B
crenylomei pefakium: '

«

O61bembl O6mutt riapupyeMbid 00nem hUHAHCHPOBAHUS IPOTPaMMBL
dunancuposauust | 1977222 teic. pyGrel, B TOM YHCIIE:
MyHHUATIAAbHOU | B 2016 rojy ~33677,6 Thic. py0.;

| iporpaMmBb 1o B 2017 roay — 34775,6 TeIC. py0.,
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rofam B 2018 romy — 34575,6 TeIC. PYO.,
peanuzanuu, Teic. | B 2019 rogy — 34575,6 trIC. PYO.,
py6uieit B 2020 rony — 30058,9 Teic. pyb.,

B 2021 roxy — 30058.9 TrIC. PYO.

1) 3a cuer geaepansHoro Oromxera — 31,6 Thic. py6.

B 2016 rony — 31,6 hIC. PYO.;

2) 3a cuet cpencts obnacrHoro 6romkera — 405,6 Thic. pyo.
B 2016 rony — 98,4 ToIC. pyo.;

B 2017 rony -- 102.4 TrIC. PYO.;

B 2018 roxy — 102.4 tric. py6.;

B 2019 rogy — 102.4 TRIC. pY0.;

B 2020 roay — 0 TeIC. pYO6.;

B 2021 romy — O TEIC. PY6. ,

3) 3a cHer cpencts MectHOro Oromkera — 197285,0 tric. pyo.
B 2016 rony —33547,6 TeIC. pYO.;

B 2017 romy — 34673,2 teIC. PYO.;

B 2018 rony — 34473,2 teic. pyb.;

B 2019 roxy —34473,2 teiC. pyb.;

B 2020 roay — 30058,9 TeIC. pyb.;

B 2021 rojy — 30058,9 Tric. pyb.

»;
2) upuioxerue Ne 2 x llporpamMme H3JI0)KHTP B HOBOW DeIaKIHU
(npunaraercs).
2. Hacrosuiee IOCTAHOBJACHKE ONyONUKOBATE B OQPUIHATHLHOM IT€YATHOM

u3ganun  «CalguHeKkas:  rasera»y U pasMeCcTuTh HAa O@HHK&HBHOM calite

Bepxnecangunckoro roposickoro okpyra http://www.v-salda.ru.
3. KoHTponk 3a BBITONHCHKHEM HACTOSILIEr0 IIOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKWUTH Ha
3aBeJYIOLLYIO OPraHU3al[MOHHEIM OTeJIOM agMHuHKuCcTpatu 1. A. MaTBeeBy.
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http://www.v-salda.ru
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Ipunoxenue

K TOCTaHOBICHMIO aJIMUHUCTpAIIH
Bepx%%c%ﬁémﬂcxoro TOPOJICKOTO OKpyTa

or il No LD

«IIpnnoxenue Ne 2

K MYHULMNANBHONM mporpamme «Peanu3zanus W
pasBuTLE MYHUIMIAIBHOIO yIIpaBISHUI B
BepxrecanInuCKOM ropoackoM oxpyre no 2021 roga»

MEpONpUATHH 10 BHINCIHCHHIO My HHIHIAILHOH NporpaMmMel «Peainzanuda v pasBuTHe MYHUUKIAIBLHOIO YIPABJICHHS B
BepxuecaniuHexoM ropoackoM okpyre o 2021 roma»

Ne Haumenosague Howmep ctpoxu
ctp | Meponpustus/Microuny HEJIEBBIX
OK KM pACXOJIOB Ha ObpeM pacxoi0B Ha BHITONHEHHUE MEPOTIPUATHSA 33 CUET BCEX HCTOUHHKOB PECYPCHOTC 0becedeHus, Hoxasateict, Ha
u duHaHCUPOBAHKE ToIC. py6uei JOCTIDKEHHE
KOTOPBIX
HaTpaBJICHEL
MEPOIPUSITUS
Bcero | 2016 rTon 2017ron | 2018rom | 2019rtom | 2020 rox; 2021 rog
1 2 i 3 ! 4 5 l 6 | 7 | 8 9 10
«Peanyzanus ¥ pa3sBUTHE MyHMUMIATLHOIO yIpasjenus B Bepxuecangunexkom ropojcicom oxkpyre o 2021 roga»
1. | Beero mo
MYHUIHIATLHON 197722,2 34775,6 34575,6 34575,6 30058,9 30058,9
HOJIporpamMmMe, B TOM 33677,6
qHcHe ' ;
2. | dbenepanpHbI 31,6 31,6 - 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0
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«Peanu3anys ¥ pasBuTHEe MYHHIMIAILHO0 yIpaBieHns B BepXHecainHcKoM ropoackom okpyre no 2021 rogay

o0/1acTHOH GI0IKeT

405,6

98,4

102,4

1024

102,4

0,0

0,0

MECTHLIN BIOHKeT

197285,0

33547.6

34673,2

34473,2

34473,2

36658,9

30058,9

S

IIpoune HYX/IbI, B TOM
YUCTE:

197722,2

33677.6

34775,6

34575,6

34575,6

30058,9

30058,9

henepanpHbIil OI0IKET

31,6

31,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

001acTHOM OIOUKET

405,6

98,4

1024

102,4

1024

0,0

0,0

MECTHBIM OOJUKET

1972850

33547.6

346732

34473,2

344732

300589

30058.9

WO O

Wleponpuarue 1.
$unagcoBoe
obecrieuenre
rOCYJApPCTBEHHBIX
TONHOMOYHU I

IO COCTABIICHUIO

| (M3MEHEHUIO U

JIOTIOJTHEHHIO )

CITHCKOB KaHAUIATOB

B MPUCSIKHBIE
3acenaTeny
(erepanbHBIX CYI0B
obmelt  FOPUCAUKLINH,
BCETO, B TOM YHCIIE:

31.6

31,6

0,0

0.0

0.0

0,0

0,0

10.

denepansHbIi OHOIKET

31,6

31,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

11.

o0AacTHOH BI0M0KeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12.

MeCTHBIH Or0JUKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13.

Meponpuartue 2.
QOcylinecTBieHue
roCyJapCTBEHHOIO
TTOTTHOMOYHS
CaepioBckoit 00nacTu
o OTIPEACIIEHHIO

0,4

0,1

0,1

0,1

0,1

0,0

0,0
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«Peasin3anug  pa3BHTHEC My HHUHIAJILHOrO yripapjienus B BepxHecalIHCKOM FopoacKkom okpyre 1o 2021 roga»

HIepeyuHs HODKHOCTHBIX
JHIL, YIOJHOMOYEHHEIX
COCTaBISATH MPOTOKOIEL
00 aIMHUHUCTPATHBHBIX
TpaBoOHAPYIICHUSIX,
IPEeyCMOTPEHHBIX
3akoHOM CBEPAJIOBCKON
00nacT B TOM YHCHE!

14.

denepanbHeLi OXOIKET

0,0

0,0 -

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

15.

o0aacTHOH Gr0/KeT

0,4

0,1

0,1

0,1

0.1

0,0

0,0

16.

MECTHPIH OOmKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

17.

Meponpusitue 3.
OcyniecTBieHue
rOCYTapCTBEHHOrO
TIOJTHOMOYHS
Caepmiiosckoil obnactu
10 CO3IAHMIO
AIMHUHUCTPATUBHBIX
KOMHCCHH, B TOM QHCIIE:

4052

98,3

102,3

102,3

102,3

0,0

0,0

10

18.

demnepanpHbIHM OFOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

19.

o6/1acTHOH GoIKET

405,2

98,3

1023

102,3

102,3

0,0

0,0

20.

MECTHBIN OromKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21.

Meponpusrue 4.
ObecneueHne
JIEATENHPHOCTH

OPTraHoB MECTHOI'O
CaMOYTIPABIICHUS
(meHTpanbHbIH
armapar), B TOM 4uClIe:

186447.5

312547

32561,0

32561,0

32561,0

28754.,9

287549

4,7

22.

denepanbHbIA OIOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

23.

00aacTHOR 010/KeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




1 2 ] 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10
- «Peanuzanus ¥ pasBUTHe MyHUMUMIAALHOIC ypasienud B Bepxnecaagunckom ropoickom okpyre xo 2021 roga»
24. | MeCTHBIN OIOIKET 186447,5 31254,7 325610 32561,0 32561,0 287549 28754,9
25. | Mieponpuarue 5. 101317 1787,1 1912,2 1912,2 1912,2 1304,0 1304,0 4
I'nmapa MEeCTHO ’
aIMAHUCTPALUH
(MCITOMHUTEIIBHO -
PacIOPSTATEALHOTO
opraHa
MYHHIUITaTBHOTO
00pazoBaHus), B TOM
qHclie:
| 26. | dbenepanbHbii GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
| 27. | obracrrol GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
28. | MecTHBIH OrOMKET 101317 1787,1 19122 19122 19122 1304,0 136470
29. | Mepoupusitue 6. 705,8 505,8 200,0 0,0 0,0 0,0 0.0
Ilposenenue peMOHTOB ’
aIMHBHCTPATHBHBIX
sanyil, TOMCHICHUM, B
TOM 9MCIIe:
L
3 denepanbHbIi OI0IKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 obaactTHoH Oromxer 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0
37. | mecTHbI 6rOKeT 705.8 505,83 200,0 0,0 0,0 0,0 0.0




